

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295
DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2022/131
Revize č.: 1

Na zakázku:

Oprava ulice Klaudiánova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení: 2.10.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **GEMA MB s.r.o.**
IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1**

Číslo nabídky: OSTRM/2022/131

dodatečné práce k akci: "Oprava ulice Klauďiánova, Mladá Boleslav"

Na zakázku:

Oprava ulice Klauďiánova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-882 129,12 Kč**-185 247,12 Kč****-1 067 376,24 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 10.7.2023

Celková doba plnění díla: 5. týdnů

Termín ukončení prací: 17.8.2023

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

2.10.2023

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxx

Funkce:

výkonný ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Změnový List 1 - Soupis prací

Stavba:

Klaudiánova

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 257 077,86
19	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	503,000	50,00	25 150,00
20	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	817,000	75,00	61 275,00
32	K	113107033	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm při překozech ručně	m2	4,800	1 500,00	7 200,00
34	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 320,000	78,00	102 960,00
31	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	150,00	1 800,00
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	396,000	75,00	29 700,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	396,000	350,00	138 600,00
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	396,000	72,00	28 512,00
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	752,000	290,00	218 080,00
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	396,000	25,00	9 900,00
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňtlením strojně	m2	1 320,000	22,00	29 040,00
35	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 320,000	150,00	198 000,00
12	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 320,000	210,00	277 200,00
13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	503,000	1 170,00	588 510,00
14	M	58381008	<i>kostka štipaná dlažební žula velká 15/17</i>	<i>m2</i>	<i>50,300</i>	<i>650,00</i>	<i>32 695,00</i>
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	817,000	1 225,00	1 000 825,00
16	M	58381007	<i>kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>81,700</i>	<i>815,00</i>	<i>66 585,50</i>
26	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	10,000	9 000,00	90 000,00
27	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	6 500,00	26 000,00
28	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	4 500,00	31 500,00
29	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,000	750,00	9 000,00
30	M	58380003	<i>obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>2 650,00</i>	<i>31 800,00</i>
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,440	3 500,00	5 040,00
17	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	503,000	65,00	32 695,00
18	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	817,000	75,00	61 275,00
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	385,846	160,00	61 735,36
24	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	7 000,00	7 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
-74,000	429,000	50,00	21 450,00	-3 700,00
-327,000	490,000	75,00	36 750,00	-24 525,00
0,000	4,800	1 500,00	7 200,00	0,00
-401,000	919,000	78,00	71 682,00	-31 278,00
0,000	12,000	150,00	1 800,00	0,00
-124,500	271,500	75,00	20 362,50	-9 337,50
-124,500	271,500	350,00	95 025,00	-43 575,00
-124,500	271,500	72,00	19 548,00	-8 964,00
-236,400	515,600	290,00	149 524,00	-68 556,00
-124,500	271,500	25,00	6 787,50	-3 112,50
-401,000	919,000	22,00	20 218,00	-8 822,00
-401,000	919,000	150,00	137 850,00	-60 150,00
-401,000	919,000	210,00	192 990,00	-84 210,00
-74,000	429,000	1 170,00	501 930,00	-86 580,00
0,000	50,300	650,00	32 695,00	0,00
-327,000	490,000	1 225,00	600 250,00	-400 575,00
0,000	81,700	815,00	66 585,50	0,00
0,000	10,000	9 000,00	90 000,00	0,00
0,000	4,000	6 500,00	26 000,00	0,00
0,000	7,000	4 500,00	31 500,00	0,00
0,000	12,000	750,00	9 000,00	0,00
0,000	12,000	2 650,00	31 800,00	0,00
0,000	1,440	3 500,00	5 040,00	0,00
-74,000	429,000	65,00	27 885,00	-4 810,00
-327,000	490,000	75,00	36 750,00	-24 525,00
-121,307	264,539	160,00	42 326,24	-19 409,12
0,000	1,000	7 000,00	7 000,00	0,00
0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00

25	K	034002000	Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti	...	1,000	25 000,00	25 000,00
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	50 000,00	50 000,00

0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00
0,000	1,000	50 000,00	50 000,00	0,00

CELKEM

2 374 948,74

Odpočty

-882 129,12

Připočty

0,00